
 

 

UCHWAŁA NR XXI/146/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian  

za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Pasymiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Segregacji "u źródła" podlegają następujące frakcje w ramach cyklicznego odbioru odpadów 

komunalnych: papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, popioły 

i żużle, odpady biodegradowalne, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji i odpady zielone, 

a także odpady zmieszane.  

2. Ze strumienia odpadów komunalnych podlegających nieregularnemu odbiorowi od właścicieli 

nieruchomości lub przekazywaniu do specjalnych punktów selektywnej zbiórki, lub do miejsc i w terminach 

ogłaszanych w sposób zwyczajowo przyjęty, są wyodrębnione następujące frakcje odpadów: zużyty sprzęt 

elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady 

budowlane i rozbiórkowe, przeterminowane leki, chemikalia oraz zużyte opony.  

3. W punktach selektywnej zbiórki odpadów na terenie Gminy Pasym, ustawia się oznakowane pojemniki 

na frakcje tj. papier i tektura, szkło białe i kolorowe, tworzywa sztuczne łącznie z metalami i opakowaniami 

wielomateriałowymi.  

4. Postanawia się, iż:  

1) od właścicieli nieruchomości należy odebrać każdą ilość zgromadzonych odpadów komunalnych,  

2) odbiór odpadów komunalnych zmieszanych będzie prowadzony z częstotliwością co dwa tygodnie,  

3) odbiór papieru i tektury, szkła, tworzyw sztucznych, metali, opakowań wielomateriałowych, popiołów 

i żużli, odpadów biodegradowalnych, w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji 

i odpadów zielonych gromadzonych w określonych pojemnikach oraz w workach foliowych, prowadzony 

będzie nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie,  

4) odbiór zużytego sprzętu elektrycznego lub elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz chemikaliów będzie prowadzony w miejscach i terminach 

ustalonych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne,  

5) przeterminowane leki należy przekazywać do punktów zbiórki zlokalizowanych na terenie aptek 

i placówek służby zdrowia na terenie gminy Pasym,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3534



6) zużyte baterie mogą być zbierane w palcówkach oświatowych (w ramach realizowanego programu 

edukacyjnego dla uczniów) i innych obiektach użyteczności publicznej zaangażowanych w akcję zbierania 

tych odpadów oraz w specjalnych pojemnikach w punktach handlowych prowadzących sprzedaż detaliczną 

baterii, a także przez odbiorcę odpadów komunalnych,  

7) zużyte akumulatory mogą być przekazywane do punktów handlowych prowadzących sprzedaż 

akumulatorów, w stacjach obsługi i naprawy pojazdów lub do przedsiębiorcy odbierającego odpady 

komunalne, po wcześniejszym uzgodnieniu,  

8) zużyte opony mogą być przekazywane razem ze zbiórką odpadów wielkogabarytowych.  

5. Dopuszcza się przekazywanie frakcji odpadów tj. chemikaliów, zużytego sprzętu elektrycznego lub 

elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz 

zużytych opon powstałych w gospodarstwie domowym do punktu selektywnej zbiórki wskazanego przez 

przedsiębiorce odbierającego odpady.  

§ 2. Odpady komunalne odebrane od właścicieli nieruchomości zostaną zagospodarowane w sposób 

przedstawiony w Załączniku do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Dyrda 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/146/2012 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 27 listopada 2012 r.  

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  

NA TERENIE GMINY PASYM 

ODPAD  PROCESY ODZYSKU
1) PROCESY 

UNIESZKODLIWIANIA
1) 

ZMIESZANE R1, R15 D1, D8, D9, D10, D16 

BIODEGRADOWALNE R1, R3 D1, D10 

TWORZYWA SZTUCZNE  R5, R14, R15 D1, D10 

WIELOMATERIAŁOWE R1, R5, R14, R15 D1, D10 

METAL R4, R5, R14, R15 D1 

SZKŁO R5, R14, R15 D1 

PAPIER R1, R3, R14,R15 D1, D10 

ZIELONE R1, R3 D1, D10 

POPIÓŁ I ŻUŻEL R5,  R14, R15 D5 

MEBLE I ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE 
R1, R5, R14, R15 D1, D5, D10, D16 

 OPONY R5 D5, D16 

ODPADY ELEKTRYCZNE I 

ELEKTRONICZNE 
R4, R5, R14, R15 D5, D16 

BATERIE, AKUMULATORY R4, R6 D5, D16 

CHEMIKALIA R2, R6, R9 D5, D16 

PRZETERMINOWANE LEKI R1  D10 

   

1) Oznaczenia procesów odzysku i unieszkodliwiania na podstawie załączników nr 5 i 6 do ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243, z późn. zm..) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3534


		2012-12-20T10:59:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




